6A Open 2021

Kouvola - Tyrri 12.-13.6.2021
Eraluettelot

Lauantai 12.6.2021

Eral
Rata

10
12
13
14
16
17
18
20
21
22
24
25
26
28
29
30
32
33
34
36
37
38
40
42
44
46

klo 10.15-11.05 koelaukaukset klo 10.00
50m kivaari N18, M20, N20, M ja N makuu 60 Is

Jonna Mauno KuusA
Sonja Siitonen Hahlo
Inka Havukainen Hahlo
Marianne Palo IMAS
Henna Viljanen KSF
Saana Peltonen KeuSA
Laura Maattanen KontU
Ursula Helenius NoSA
Hanna-Kaija Nieminen LeA
Lotta Karna Nosa
Riku Koskela SA
Antti Kajan SasSA
Mika Piipponen KuusA
Juha Rutonen HAS
Aleksi Leppa Has
Ismo Karmeniemi ESA
Juha Haavisto KuusA
Mikko Helenius NoSA
Vertti Jauhiainen ESA
Roni Airo K-UAS
Aleksi Kasi IMAS
Samuli Vainikka KuusA
Luukas Koota ESF
Lauri Syrja AsAs
Viivi Kemppi MyA
Elli Mannisto PuKu
Alexandra Rosenlew ESF
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M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
N20
N20
N20



Lauantai 12.6.2021
Era2 klo 12.45 - 15.30 koelaukaukset klo 12.30
Rata 50m kivaari N18, M20, N20, M ja N 3x40ls

9 Aino Nenonen Hahlo N18
10 Sonja Myllys Hahlo N18
12 Tuulevi Suomus VihA N20
13  Viivi Kemppi MyA N20
14 Elli Mannisto PuKu N20
16  Essi Heiskanen PiekSA N20
17 Roni Airo K-UAS M20
18  Aleksi Kasi IMAS M20
20 Samuli Vainikka KuusA M20
21  Luukas Koota ESF M20
22 lauri Syrja AsAs M20
24 Juha Rutonen HAS M
25 Mika Piipponen KuusA M
26  Antti Kajan SaSA M
28  Aleksi Leppa Has M
29 Riku Koskela SA M
32 Emmi Hyrkas Hahlo N
33 Marianne Palo IMAS N
34 Saana Peltonen KeuSA N
36 Inka Havukainen Hahlo N
38 Henna Viljanen KSF N
40 Laura Maattanen KontU N
42 Jonna Mauno KuusA N
44 Sonja Siitonen Hahlo N



Sunnuntai 13.6.2021
klo 10.15 - 11.05 koelaukaukset klo 10.00

Era 3
Rata

10
12
13
14
16
17
18
20
21
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46

50m kivaari N18, N50, M50, M60, Y70, Y75, Y80 makuu 60Is

Santra
Aino
Lotta
Hanna-Kaija
Tiina
Pentti
Kimmo
Hannu
Rune
Pertti
Esko
Jouko
Pekka
Kalle
Esko
Ismo
Martti
Jouko
Kaj
Pekka
Juhani
Jussi
Tauno

Mauno
Nenonen
Karna
Nieminen
Yla-Outinen
Meri
Rytkdnen
Yldaoutinen
Tikander
Sinkko
Ranta
Valtonen
Valtonen
Leskinen
Torola
Karmeniemi
Syrjaoja
Forsten
Ahlers
Lindfors
Ahola
Ruohonen
Lindstrom

KuusA
Hahlo
Nosa
LeA
KuusA
MA
KAMS
KuusA
ESA
MyA
PAS
KuusA
ESA
KontU
PAS
ESA
ESA
SaSa
OSuU
SMY
KSA
SasA
AsAs

N18
N18
N18
N50
N50
M50
M50
M50
M60
M60
M60
M60
Y70
Y70
Y70
Y70
Y75
Y75
Y75
Y75
Y80
Y80
Y80



Sunnuntai 13.6.2021
Erad4 klo 12.00 - 12.45 koelaukaukset klo 11.45
Rata 50m kivaari 10T, 12T, N16, M16 makuu 20Is/40ls

24  Tuuli Blomster AsAs 10T
26 Eetu Peltola KuusA 12T
28 Kaapo Jappinen KuusA M16
30 Elias Ruusunen AsAs M16
32 Helmi Pietinalho SaSA N16

Sunnuntai 13.6.2021
Era5 klo 13.45-15.30 koelaukaukset klo 13.30
Rata 50m kivaari M16, M50, M60 asennot 3x20lIs ja Y70, Y75, Y80 asennot 2x30Il

10 Rune Tikander ESA M60
12  Jouko Valtonen KuusA M60
14  Esko Ranta PAS M60
16 Kimmo Rytkdnen KAMS M50
18 Hannu Yldaoutinen KuusA M50
20  Pentti Meri MA M50
22 Juha Haavisto KuusA M50
24  Kaapo Jappinen KuusA M16
26 Elias Ruusunen AsAs M16
28 Esko Torola PAS Y70
30 Kalle Leskinen KontU Y70
32 Ismo Karmeniemi ESA Y70
34  Sakari Ahola KuusA Y75
36 Martti Syrjaoja ESA Y75
38 Kaj Ahlers Oosu Y75
40 Pekka Valtonen ESA Y75
42 Paavo Pyykkonen SMY Y80
44  Jussi Ruohonen SasA Y80

46 Tauno Lindstrom AsAs Y80



